
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
Председник 
I-01 број: 404-62.4/2020 
ДАТУМ: 13.05.2020.године 
Л А З А Р Е В А Ц   

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

(ЈН-3/2020-OП) 

Назив наручиоца: Градска општина Лазаревац 
Адреса наручиоца: Карађорђева бр.42, 11550 Лазаревац 
Интернет страница наручиоца: www.lazarevac.rs 
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак јавне набавке 
Врста предмета: Радови 
Опис предмета набавке: Текуће поправке и одржавање некатегорисаних путева и путних објеката  
на територији Градске општине Лазаревац. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 45233141 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 02.03.2020. 
Датум објављивања обавештења о измени рока: 13.05.2020 године 
Разлог за измену рока: Услед доношења Одлуке о укидању ванредног стања на територији 
Републике Србије (Сл. гласник  65/2020). 
Време и место подношења понуда (нови рок): Понуде се достављају поштом или лично на 
писарницу ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВЦ, Лазаревац, ул. Карађорђева бр. 42, са назнаком: 
„Понуда не отварај - 3/2020-оп „Текуће поправке и одржавање некатегорисаних  путева и путних 
објеката на територији ГО Лазаревац” - самостална понуда / заједничка понуда/понуда са 
подизвођачима”(у зависноси од облика наступа понуђача). На полеђини коверте мора бити 
назначено пуно пословно име, адреса понуђача, односно свих подизвођача, односно свих 
чланова групе, бројеви телефона, факса и особе за контакт.  
Рок за подношење понуде  је 28.05.2020. године до 09.00 часова. Благовременом понудом сматра 
се понуда пристигла на адресу наручиоца до датума и часа одређеног у позиву за подношење 
понуде, без обзира на начин на који је послата. Понуда коју наручилац није примио у року 
одређеном за подношење понуда, односно која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу 
понуде подносити, сматраће се неблаговременом и неће се узимати у разматрање. 
Понуда мора бити јасна и недвосмислена, читко попуњена или откуцана и оверена печатом и 
потписом овлашћеног лица понуђача на датим обрасцима, у затвореној и запечаћеној коверти са 
видљивом назнаком: „Понуда за јавну набавку радова, ознаке и броја ЈН-3/2020-ОП - не 
отварати време и место отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити јавно пред комисијом 
за јавну набавку, 28.05.2020. године у 10.00 часова, у просторијама наручиоца први спрат, 
канцеларија 21 у улици Карађорђева 42. 
Рок за доношење одлуке о додели уговора: до 25 дана од дана отварања понуда.  
Лице за контакт: Зорица Михаиловић, адреса: Градска општина Лазаревац, Карађорђева 42,          
e-mail: zmihailovic@lazarevac.rs      

                                                          
 

                                                      KOМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   
 

     


